בנסיבות האמורות לעיל, לאחר שקביעות בית משפט קמא איזנו כראוי בין האינטרסים הרלוונטיים בשלב זה, ומאחר ומדובר בערר על החלטת ביניים, איני יכול לקבוע כי החלטתו של בימ"ש קמא שהורה על הגשת תסקיר בענין העורר, בעוד העורר במעצר, תבוטל.

לאור האמור לעיל, הערר נדחה.

ניתנה היום, ד' בכסלו תשע"ז, 4 דצמבר 2016, במעמד הנוכחים.

**אריאל חזק, שופט**